

Пристосування приміщення коридору під ігрову кімнату в дитячій поліклініці по Проспекту Незалежності в м.Чернівці

№ з/п Item	Перелік робіт (Description of Works)	Одиниця виміру (Unit)	Кількість (Quantity)	Вартість одиниці згідно з контрактом UAH (Unit price per under Contract UAH)	Загальна вартість робіт згідно з контрактом UAH (Price under Contract UAH)
1	2	3	4	5	6
	Пункт 1 пристосування приміщення 2-1				
1	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ-TARKETT	100м2	0,9	3822,48	3440,23
2	ПВХ покриття Forbo Sarlon Sparkling	м2	90	1123,27	101094,3
3	Улаштування плінтусів	100м	0,3272	1047,28	342,67
4	Плінтуси для підлог з пластикату	м	33,0472	130,07	4298,45
5	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами.	100 м2	0,74712	12173,08	9094,75
6	Листи гіпсокартонні	м2	78,4476	83,34	6537,82
7	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,74712	5467,07	4084,56
8	Мінеральна шпаклівка Ceresit СТ 29	кг	134,4816	10	1344,82
9	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами	100м2	0,74712	2263,03	1690,75
10	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	51,55128	95,22	4908,71
11	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	1,0316	2806,84	2895,54
12	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,0316	10494,59	10826,22
13	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	1,0316	4296,74	4432,52
14	Мінеральна шпаклівка Ceresit СТ 29	кг	185,688	10	1856,88
15	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	1,0316	4513,42	4656,04
16	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	64,9908	95,22	6188,42
17	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,098	30204,61	2960,05
18	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,098	4296,74	421,08
19	Мінеральна шпаклівка Ceresit СТ 29	кг	17,64	10	176,4
20	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по штукатурці	100м2	0,098	4513,42	442,32
21	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	6,174	95,22	587,89
22	Улаштування цементних погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 100 мм	м	37,72	34,95	1318,31
23	Багет для стелі	м	38,4744	130	5001,00

24	Улаштування обшивки арки гіпсокартонними плитами	100м2	0,028	12630,88	353,66
25	Листи гіпсокартонні	м2	2,94	83,34	245,02
26	Декоративне оздоблення поверхонь (малюнки різні)	100м2	0,6	26145,02	15687,01
27	Установлення жалюзі на вікна	грати	2	314,25	628,5
28	Жалюзі	м2	6,2	1024,19	6349,98
29	Ремонт підвіконня на місці	100 шт	0,0256	8252	211,25
30	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,06	8895,41	533,72
31	Знімання дверних полотен	100 м2	0,2057	1931,52	397,31
32	Установлення дверних коробок в кам'яних стінах	100 м2	0,2057	5541,49	1139,88
33	Установлення дверних полотен внутрішніх міжкімнатних	100 шт	0,2057	10597,52	2179,91
34	Блоки дверні	м2	20,57	3974,72	81760,00
35	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,02	5316,43	106,33
36	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,02	140025,6	2800,51
37	Радіатор Esperado Bimetal (10 p)	шт	2	1470	2940
38	Демонтаж схованої електропроводки	100м	0,568	231,3	131,38
39	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	0,792	250,42	198,33
40	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,04	340,27	13,61
41	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,08	1091,37	87,31
42	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	13,6	151,27	2057,27
43	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	1,36	1571,82	2137,68
44	Провід ПВСнгд-660 - 3х2,5 мм2	1000м	0,095	22695,44	2156,07
45	Труби гофровані д=20 мм	10м	9,5	102,57	974,42
46	Кабель ННХН Е90/FE180 3х2,5 мм2	1000м	0,041	96279,68	3947,47
47	Коробки відгалужувальні У197 УЧ	1000шт	0,02	3577,71	71,55
48	Монтаж світильників	100шт	0,08	14982,68	1198,61
49	світильник LED	шт	8	451,5	3612
50	Лампи LED	10шт	0,8	400	320
51	Лампа вказівник "Вихід"	шт	1	220	220
52	Монтаж поліетиленових коробів для електропроводки	100м	0,58	905,68	525,29
53	Короб з пластикату	мп	58	59,48	3449,84
54	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,02	1761,79	35,24
55	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	1660,76	33,22
56	Вимикач двоклавішний С-2	шт	2	188,73	377,46
57	Розетка заглиблена для прихованої проводки, РА10-504	шт	2	214,21	428,42
58	Навантаження сміття вручну	1 т	5,368	69,11	370,98
59	Перевезення сміття до 10 км	т	5,368	72,85	391,06
	меблі				
60	Шафа з ячейками	шт	1	7535	7535
61	Стіл Ікея Маммут	шт	1	781,69	782
62	Стілець Ікея Маммут зі спинкою	шт	5	475,6	2378

63	Пеленальний столик Ікея Gulliver	шт	3	2399,67	7199,0
64	Поличка для взуття Ікея Маскараг	шт	1	833	833
65	Татамі Ластівчин хвіст (зелений)	шт	14	970	13580
66	Набір Гра "Хрестики-Нулики"	шт	1	6200	6200
67	Гірка Слоненятко	шт	1	6200	6200
68	Дитячий пуф "Божа корівка"	шт	1	1110	1110
69	Набір пуфів "Звірята"	набір	1	4800	4800
70	Модуль гойдалка "Сир"	шт	1	2800	2800
71	Килимок "Топ-топ"	шт	1	4900	4900
72	Доставка меблів	шт	1	4830	4830
73	Складання меблів	шт	1	7000	7000
74	Диван 50x160x90	шт	2	16500	33000
75	Лавочки зі спинкою	шт	3	5733,33	17200
76	Журнальний столик	шт	1	6000	6000
	Разом прямі витрати				443017
	Непередбачені витрати (будівельні ризики)				14000
	Інфляційні витрати				80000
	Вартість проектних робіт				25000
	Інші витрати (прибуток, адміністративні,ПДВ)				136983,00
	- Усього з ПДВ				699000,00